

Chokladdryck Ekologisk Fairtrade

ARTIKELNR
40730070 (Mellan)

VARUMÄRKE
KAFFE specialisten

FÖRPACKNINGSTORL.
1000g

UPPGIFTLÄMNARE
BKI Kaffe AB



Ingredienser

Rörsocker*, vasslepulver* (av MJÖLK), fettfattig kakaopulver*, skumMJÖLKspulver*. *Rörsocker och kakaopulver inhandlat enligt Fairtrade standard.

Marknadsbudskap

Dubbelcertifierad chokladodryck är en rund och mild kakaodryck med balanserad sötma och en aning bitterhet. Denna chokladdryck kan drickas med gott samvete. 13,5% kakao. Handlad i enlighet med Fairtrade kriterierna, totalt 100%. Fairtrade innebär mer rättvisa handelsvillkor och möjligheter för producenter i utvecklingsländer att investera i verksamheten och lokalsamhället för en mer hållbar framtid. Lacto-ovo vegetarisk.

Dabas produktklassificering

103511784459 / Kolonial/Speceri --
Kakao/Chokladdryck -- Kakaopulver -- Kakaopulver

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Tyskland

Råvaruursprung: ⓘ

Vasslepulver

URSPRUNGS- OCH ODLINGS- LANDER
Europeiska Unionen Tyskland ODLING Tyskland



Råvaruursprung: ⓘ

Organisk Skummjölkspulver

URSPRUNGS- OCH ODLINGS- LANDER
Tyskland ODLING Tyskland



Råvaruursprung: ⓘ

Rå rörsocker

Märkning

Typ av märkning: EU-ekologiskt Fairtrade

Övrig regulatorisk märkningsinformation: Fairtrade standard: 66% i allt

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- Socialt ansvarsfull odling och rättvis handel – kaffe, te och kakao, 11272, Avancerad
- Miljömässigt hållbar odling – kaffe, te, kakao, 11126:1, Avancerad
- Miljömässigt hållbar odling – kaffe, te, kakao, 11126:1, Avancerad
- EU-ekologisk vara, 11009, Bas

[Visa leverantörsförsäkrin](#)

Tillagning

Serveringsförslag: 23 g till 140 ml varm vatten, max 80 grader

PLATS FÖRPLATS FÖRPLATS FÖRPLATS FÖRPLATS FÖR
ODLING ODLING ODLING ODLING ODLING
Dominikanska Kamerun Kongo- Kongo- Panama
republiken Brazzaville kinshasa



PLATS FÖRPLATS FÖRPLATS FÖR
ODLING ODLING ODLING
Peru Tanzania Uganda



Ursprungsdeklaration: ⓘ
13,5% Kakaopulver - hela världen

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	1580 kj
Energi:	373 kcal
Fett:	1.8 g
- Varav mättat fett:	1.1 g
Kolhydrat:	77 g
- Varav sockerarter:	75.7 g
Protein:	8.9 g
Salt (SALTEQ):	0.96 g

Förvaring

Total hållbarhet (dagar): 540

Hållbarhet efter öppning: 30

Förvaringsinstruktioner: Förvaras torrt, svalt och inte tillsammans med andra starkt luktande varor.

Användningsinstruktioner: 23 g till 140 ml varmt vatten, mjölk eller dylikt, max 80 grader

Allergener

Mjök

● Innehåller 

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 05701115364746

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	05701115364746
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	10 st Mellannivåförpackningar 15701115730074

BESKRIVNING

Artikelbenämning:	Chokladdryck Ekologisk Fairtrade
Artikelbeskrivning:	Kaffespecialisten Chokladdryck Ekologisk Fairtrade 13,5% 1000g
Hyllkantskvittotext:	Chokladdryck EKOFT
Varumärke:	KAFFE specialisten
Undervarumärke:	
Förpackningsstorlek:	1000g

MARKNADSFÖRNING

Sökbegrepp E-handel	Kakao, kakaodryck, chokladdryck, ekologisk Fairtrade chokladdryck
---------------------	--

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Dubbelcertifierad chokladodryck är en rund och mild kakaodryck med balanserad sötma och en aning bitterhet. Denna chokladdryck kan drickas med gott samvete. 13,5% kakao. Handlad i enlighet med Fairtrade kriterierna, totalt 100%. Fairtrade innebär mer rättvisa handelsvillkor och möjligheter för producenter i utvecklingsländer att investera i verksamheten och lokalsamhället för en mer hållbar framtid. Lacto-ovo vegetarisk.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2020-11-25

LEVERANS OCH KÖP:

Första leveranstidpunkt:

2014-11-20

Tillgänglighetstidpunkt:

2014-11-18

SÄSONG

Är artikeln en säsongvara:

Nej

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000178

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Rörsocker*, vasslepulver* (av MJÖLK), fettfattig kakaopulver*, skumMJÖLKspulver*. *Rörsocker och kakaopulver inhandlat enligt Fairtrade standard.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland: Tyskland

URSPRUNG

Ursprungsdeklaration: 13,5% Kakaopulver - hela världen

TULLSTATISTISKT NUMMER:

Importklassificeringstyp: INTRASTAT

Importklassificering: 18069070

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument: Förvaras torrt, svalt och inte tillsammans med andra starkt luktande varor.

Användningsinstruktioner 23 g till 140 ml varmt vatten, mjölk eller dylikt, max 80 grader

FUKTIGHET

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 540

Hållbarhet efter öppning: 30

HÄLSA

Övrig regulatorisk märkningsinformation: Fairtrade standard: 66% i allt

Innehåller latex: Nej

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: DD-MM-YYYY

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: EAN UPC

SKATT

Skattesats 12%

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Påse

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Antal enheter: Styck

Förpackningsmaterial:

- Plast
- Vikt: 15 Gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 1015 gram

Jämförmängd färdigvara: 1000 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttvara: Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde: 1000 gram

MÅTT

Artikelns bredd:	105 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	70 mm
-----------------	-------

Artikelns höjd:	280 mm
-----------------	--------

Mellannivå • GTIN 15701115730074

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	15701115730074
Leverantörens artikelnummer:	40730070
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	10 st Basnivåförpackningar 05701115364746
Ingår i:	60 st Toppnivåförpackningar 25701115730071

BESKRIVNING

Artikelbenämning:	Chokladdryck Ekologisk Fairtrade
Hyllkantskvittotext:	Chokladdryck EKOFT
Varumärke:	KAFFE specialisten
Förpackningsstorlek:	10x1000g

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2020-08-09
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Första leveranstidpunkt:	2014-11-20
Tillgänglighetstidpunkt:	2014-11-18

SÄSONG

Är artikeln en säsongsvare: Nej

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod: 10000178

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument: Förvaras torrt, svalt och inte tillsammans med andra starkt luktande varor.

DATUMMÄRKNING

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: ITF 14

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Antal enheter: Styck

Förpackningsmaterial:

- Papper/Kartong
- Vikt: 850 Gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 11000 gram

Jämförmängd färdigvara: 10000 gram

Variabelmåttvara: Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde: 10000 gram

Nettoinnehåll värde: 10 Styck

MÅTT

Artikelns bredd: 206 mm

Artikelns djup: 376 mm

Artikelns höjd: 259 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet: 6 mellanförpackningar i höjd

Typ av staplingsbarhet: Staplingsbarhet, ospecificerad

Toppnivå • GTIN 25701115730071

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	25701115730071
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	60 st Mellannivåförpackningar 15701115730074

BESKRIVNING

Artikelbenämning:	Chokladdryck Ekologisk Fairtrade
Varumärke:	KAFFE specialisten

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2020-08-09
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Första leveranstidpunkt:	2014-11-20
Tillgänglighetstidpunkt:	2014-11-18

SÄSONG

Är artikeln en säsongsvare:	Nej
-----------------------------	-----

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod: 10000178

DATAMÄRKNING

Databärartyp: Saknar streckkod

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Antal enheter: Styck

VIKT

Artikelns bruttovikt: 685000 gram

Variabelmåttvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1698 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd

Typ av staplingsbarhet: Staplingsbarhet, ospecificerad

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 10 st

Antal ingående lav: 6 st

Är artikelns packmönster oregelbundet: Ja

BKI Kaffe AB

ORG. NR.

556551-5839

ADRESS

Viktoriagatan 6, 252 40, Helsingborg

GLN

7300009014392

<http://www.bki-kaffe.se>